PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2124/SGNJ/2022

Tatuí, 30 de setembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 1469, 1702, 1888, 2134
e 2484/22

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as

informações prestadas pela Diretoria de Comunicação e Transparência.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos

deconsideração e real apreço.

Atenciosamente,

   MIGUEL LOPES GARBOSO JÚNIOR

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatuí
Departamentode Comunicação

Av. Domingos Bassi, 1000, Jd. Junqueira — Tatuí-SP
Fone (015) 3259-8424 - CEP 18271-330

Memorando interno DCT nº 007/2022

Tatuí, 4 de outubro de 2022.

Ref.: Resposta ao requerimento nº 1469/2022de autoria da Sr. Vereador Eduardo Dade Sallum

De: Departamentode Comunicaçao

Para: Secretário de Governo e Negócios Jurídicos

Prezado Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente e em atenção ao requerimento em referência, sirvo-

me do presente para lhe informar que não compete a este departamento a contratação de servidores

públicos.
Informo ainda que o site é alimentado diariamente com informações que são

encaminhadas pelas secretarias municipais e outros.

Por fim informo que o Departamento de Comunicação e Transparência está a

disposição do Gabinete e das Secretarias para colaborar, sempre que seja de interesse da Prefeitura

Municipal de Tatuí.

Sem mais para o momento, renovo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,